tia rex . Si erga loca divinis cultibus conſecrata bonam voluntatem babuerimus id

ad eternam beatitudinem nobis profuturum liquido credimus. Quocirca fide

lium noftrorum præfentium ſcilicet do futurorum noverit induſtria , qualiter

Wilhelmus Traje&tenfis eccleſiæ venerabilis epiſcopus , qua eſt conſecrata in

boxore Sancti Martini, obtulit obtutibus noftris quaſdam auctoritates cor:ftitu

tionis

.
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tionis regums antiquorum , in quibus continebatur , quod ipfa ad prafatam eccles

fiam quafdam res fui juris in proprium conceßiſſent, id eft , quicquid in villa As

mutha habere videbantur , theloneum etiam jufte pertinens ad eandem villam ,

quod Waldgero jam olim in beneficium conceſſumfuerat, omnem vero pifcation

nem in Ahnere , quam ad ſuam regalitatem habuerantpertinentem . Infuper

etiam terram quam Atto Comes in Lona habuit , quinetiam quicquid inutra

que partefluminis ,quod dicitur Fech , habere dinoſcebantur , cum omni inte

gritate , terris, filvis, aquis , aquarumve decurfibus, piſcationibus , ftagna

etiam& lacus , qua ex eodem flumine Fech derivantur , de catero terram , quam

Atto in loco Eki habere videbatur, & ad regale jusjudiciario more proſui ipfius

commißo fifcata erat , ab firmitatem tamen rei, ut ifta verius credantur, fir

mius recolantur, poftulavit nos pradiftus epifcopus , ut antecefforum regum mo .

rem exequentes hujufcemodi noftra auctoritatis præceptum ob amorem Dei & re

verentiamfanáti Martini circa ipſam ecclefiam fieri cenferemus , cujuspetitio

nibus do nospro divina retributionis defiderio dopatris noftri Henrici d avi noftri

Conradi imperatorum remedio nec non ob interventumnoftra dile & a matris A

gnetis imperatricis Augufta libentißime acquieſcentes pracipimus firmiterqueju

bemus ab hoc die deinceps , ficut anteceſſores noftri regesſeu imperatores ecclea

ſiis Dei conceſſerunt,ita do per noftraregalitatis auctoritatem in omnibuspranomi

natis rebus prafata ecclefiæ fit conceſſum , ac jure perpetuo delegatum . Etut hæc

auctoritasfirmior fit manu noftra illam formavimus & figillo noftro infigniri jus,

fimus.
Quod autem ab epiſcopis in feudum conceſſa hæc locuples fatis teſtis eft

Otto deLippia epiſcopus Trajectenſis charta Ann. 1225.

Otto Dei gratia Traje&tenfis epifcopus univerſis Chrifti fidelibus præfens

fcriptum infpečturis Salutem in Domino. Noverit univerſitas veftra , quod cum

fideles noftri milites Giſelbertus de Ameſtelle 6Henricus de Velde habuiſſent